
V2022-0326/OSM 

 - 1 - 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. V2022-0326/OSM 
 

Provedení hlavních mostních prohlídek na 30 ks mostních objektů a lávek ve správě města 

Nový Jičín 

 

I. 

 

Objednatel: Město Nový Jičín 
se sídlem: Masarykovo nám. 1/1 

 741 01 Nový Jičín 

IČO: 00298212 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Nový Jičín 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxx, vedoucí Odboru správy ma-

jetku Městského úřadu Nový Jičín 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx, referent Odboru správy ma-

jetku Městského úřadu Nový Jičín 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel: Ing. Radim Dostál, projektová činnost ve výstavbě 

se sídlem: Halenkov 371 

 756 03 Halenkov 

IČO: 88118789 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních a technických: Ing. Radim Dostál 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Z důvodu již zpracovaných mostních prohlídek na most na ul. Jiráskova a na most na ul. 

Štefánikova v letech 2021 a 2018 a potřebnosti dalších mostních prohlídek těchto mostů až 

v letech 2027 a 2024 se smluvní strany dohodly na změně předmětu plnění, kdy namísto 

mostních prohlídek mostů na ul. Jiráskova a Štefánikova budou zpracovány mostní prohlídky 

mostu na ul. Jičínská u č. p. 49 a lávky Pod gymnáziem. Z tohoto důvodu smluvní strany 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. V2022-0326/OSM ze dne 27.05.2022 v tomto 

znění: 

 

 

II. 

 

1. V Příloze č. 1 dochází vzhledem ke změně číslování mostů (objekty seřazeny dle katastrál-

ního území) k posunu číselné řady a pro zachování přehlednosti se původní Příloha č. 1 na-

hrazuje novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 



V2022-0326/OSM 

 - 2 - 

 

III. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a 

zhotovitel jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 

 

 

Přílohy:     

Příloha č. 1 – Seznam objektů k prohlídce 

 

 

V Novém Jičíně dne: 14.07.2022 V Halenkově dne: 01.08.2022 

 

Za objednatele:  Zhotovitel: 

 

 

 

 

 .....................................................  ......................................................... 

 xxxxxxxxxxxxxx  Ing. Radim Dostál 

 vedoucí Odboru správy majetku 

 Městského úřadu Nový Jičín 

            


